

損益計算書

〔 2021年4月1日から
2022年3月31日まで 〕

科 目	金 額	
	百万円	百万円
売 上 高		
土地建物売上高	30,367	
土地建物賃貸収益	9,417	
仲介斡旋業収益	2,719	42,503
売 上 原 価		
土地建物売上原価	23,385	
土地建物賃貸その他の費用	9,031	32,417
売 上 総 利 益		10,086
販売費および一般管理費		4,900
営 業 利 益		5,185
営 業 外 収 益		
受取利息および配当金	28	
不動産取得税還付金収入	14	
そ の 他	9	52
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	248	
そ の 他	27	276
経 常 利 益		4,961
税 引 前 当 期 純 利 益		4,961
法人税、住民税および事業税	1,606	
法 人 税 等 調 整 額	△63	1,542
当 期 純 利 益		3,419

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

株主資本等変動計算書

〔 2021年4月1日から
2022年3月31日まで 〕

	株主資本									
	資本金	資本剰余金			利益剰余金					株主資本合計
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計	利益準備金	その他利益剰余金			利益剰余金合計	
						固定資産圧縮積立金	別途積立金	繰越利益剰余金		
百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
当期首残高	2,140	538	8,054	8,593	216	928	139	15,623	16,908	27,641
会計方針の変更による累積的影響額	—	—	—	—	—	—	—	△76	△76	△76
会計方針の変更を反映した当期首残高	2,140	538	8,054	8,593	216	928	139	15,546	16,831	27,565
事業年度中の変動額										
固定資産圧縮積立金の取崩	—	—	—	—	—	△27	—	27	—	—
当期純利益	—	—	—	—	—	—	—	3,419	3,419	3,419
吸収分割	—	—	255	255	—	—	—	—	—	255
株主資本以外の項目の事業年度中の変動額(純額)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
事業年度中の変動額合計	—	—	255	255	—	△27	—	3,447	3,419	3,675
当期末残高	2,140	538	8,310	8,849	216	900	139	18,994	20,251	31,240

	評価・換算差額等			純資産合計
	その他有価証券評価差額金	土地再評価差額金	評価・換算差額等合計	
	百万円	百万円	百万円	百万円
当期首残高	184	868	1,053	28,694
会計方針の変更による累積的影響額	—	—	—	△76
会計方針の変更を反映した当期首残高	184	868	1,053	28,618
事業年度中の変動額				
固定資産圧縮積立金の取崩	—	—	—	—
当期純利益	—	—	—	3,419
吸収分割	—	—	—	255
株主資本以外の項目の事業年度中の変動額(純額)	59	—	59	59
事業年度中の変動額合計	59	—	59	3,734
当期末残高	244	868	1,112	32,353

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。